

Eikas Holding ApS

Hjortshøjsvej 36, 8250 Egå

CVR-nr. 35 85 81 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Torben Helms
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eikas Holding ApS
Hjortshøjsvej 36
8250 Egå

CVR-nr.: 35 85 81 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Helms, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.100 mod -3.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.540 mod 41.869 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.100	-3.750
Indtægter af kapitalinteresser	29.318	48.907
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.678</u>	<u>-3.288</u>
Resultat før skat	19.540	41.869
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	19.540	41.869
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.318	48.907
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	<u>-66.978</u>	<u>-63.538</u>
Disponeret i alt	19.540	41.869

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>1.064.407</u>	<u>1.035.089</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.064.407</u>	<u>1.035.089</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.064.407</u>	<u>1.035.089</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>38</u>	<u>6.323</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.038</u>	<u>6.323</u>
	Aktiver i alt	<u>1.070.445</u>	<u>1.041.412</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	489.585	460.267
Overført resultat	318.249	385.226
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>915.034</u>	<u>951.993</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	151.411	85.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.411	89.419
Gældsforpligtelser i alt	<u>155.411</u>	<u>89.419</u>
Passiver i alt	<u>1.070.445</u>	<u>1.041.412</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	460.267	385.227	56.500	951.994
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	29.318	-66.978	57.200	19.540
	50.000	489.585	318.249	57.200	915.034

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.678</u>	<u>3.288</u>
	<u>4.678</u>	<u>3.288</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	<u>574.822</u>	<u>574.822</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>574.822</u>	<u>574.822</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	<u>460.267</u>	<u>411.360</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>29.318</u>	<u>48.907</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>489.585</u>	<u>460.267</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.064.407</u>	<u>1.035.089</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<i>Kautionsforpligtelser:</i>		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernselskabers gæld til kreditinstitutter. Kaurionen er maksimeret til 1.000 t.kr. Koncernselskabers gæld til kreditinstitutter udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.		
